[image: герб 2]
		 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
(40-я сессия)

    05.12.2024                                     г. Черепаново                     	                     №4

О проведении публичных слушаний по   проекту прогноза  социально-экономического развития Черепановского района на 2025 год и плановый период до 2027 г.г. и    проекту  бюджета Черепановского района на 2025 год и  плановый период 2026-2027г.г.

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положения о Публичных слушаниях, принятом решением 25-ой сессии Совета депутатов третьего созыва от 18.07.2018 г. №6, Устава Черепановского района, Положения о Бюджетном процессе в Черепановском районе Совет депутатов Р Е Ш И Л:
	1. Провести публичные слушания  16.12.2024г., 09-30 в большом зале администрации Черепановского района по адресу Партизанская 12, по вопросам:
       1.1. О проекте прогноза социально-экономического развития   Черепановского района на 2025 год, и плановый период до 2027 г.г.,
       1.2.   О проекте бюджета Черепановского района на 2025 год и плановый период 2026-2027г.г.

         2. В целях обобщения предложений по данным вопросам и выработке рекомендаций создать комиссию в следующем составе:
   Молекер С.П., - избирательный округ № 25, председатель комиссии,
   Мороз А.Н., -  избирательный округ № 3,
   Гребенщиков  В.В. избирательный округ №24
   Бочкарев А.С., избирательный округ №9
   Буховец Н.А., начальник УЭР и Т,
   Маслова И.М., нач. правовой и кадровой работы администрации Черепановского района.
[bookmark: _GoBack] Томченко С.В., председатель КСП Черепановского района
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Черепановского района                                                                                В.М Капич
image1.jpeg